АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.11.2013                                                                                                     №   66.1
ст-ца Новопетровская
О внесение изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 11 сентября  2013 года № 49  «Об утверждении  Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новопетровского сельского поселения  Павловского района»
На основании протеста прокуратуры Павловского района от 26 сентября 2013 года № 7-02-2013 на постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 11 сентября 2013 года № 49 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района» постановляю:
1. Внести в  приложение к постановлению администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 11 сентября 2013 года № 49 «Об утверждении  Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новопетровского сельского поселения  Павловского района» следующие изменения:
1) пункт 3.4.8. изложить в следующей редакции:

«3.4.8. В случае если в письменном обращении содержится вопрос, на который заявителю неоднократно давались письменные подробные мотивированные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства,  на основании служебной записки исполнителя либо специалиста общественной приемной  вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином по данному вопросу. Сообщение о прекращении переписки в 30-дневный срок со дня регистрации обращения направляется автору.

2) пункт 3.6.13 изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение не даётся в  случае, если в письменном обращении не  указаны фамилия гражданина, направившего обращение, или  почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ».
 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава  Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           С.В.Щеголихин